胜远热销pe珍珠棉发泡管棒设备 珍珠棉异型材机器 堵漏条生产线
产品名称 胜远热销pe珍珠棉发泡管棒设备
珍珠棉异型材机器 堵漏条生产线
公司名称 龙口市胜远机械设备有限公司
价格 92000.00/台
规格参数 品牌:胜远
型号:SY-105
产地:山东
公司地址 山东省烟台市龙口市东江街道高新区飞龙路
联系电话  17353580176
产品详情
胜远热销pe珍珠棉发泡管棒设备 珍珠棉异型材机器 堵漏条生产线_——王经理18766552957
EPE物理发泡管/棒机组
原料：PE
产品：发泡管，发泡棒，异型材
管外径：10 - 120 mm
密度： 20-30 kg/M3
形式：单螺杆
螺杆长径比：55:1
冷却方式：风冷或水冷
产量：15-120公斤/时
设备重量：5.5-9吨
产品描述：
        EPE发泡管是一种新型发泡材料。因其管材发泡倍率高，弹性好，保温隔热性能佳，广
泛应用于空调护套、管道隔热、玩具护栏以及娱乐设施等领域。
        EPE发泡棒作为一种新型发泡填充装饰材料，被广泛应用于席梦思床垫、沙发梗边、汽
车座垫、沙发靠背以及服装的定型、填充和装饰，因其好的回弹性，还被应用于建筑收缩缝的填充料。
型号 螺杆直径 管外径 棒外径  产量
FS-FPG65 65mm 10-40mm 6-25mm 15-35Kg/h
FS-FPG70 70mm 10-50mm 6-30mm 20-40Kg/h
FS-FPG75 75mm 10-60mm 6-38mm 20-50Kg/h
FS-FPG90 90mm 10-80mm 6-50mm 65-85Kg/h
FS-FPG105 105mm 20-100mm 10-80mm 80-120Kg/h
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)